
 

 
 

 

Agli interessati 

Al sito web Amministrazione Trasparente 

All’Albo online 

Al Sito web  

Agli Atti   

Decreto di pubblicazione delle graduatorie dei docenti tutor interni 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola 
e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus, Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sotto 
azione ESO4.6. A4.A. Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni 
negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, fonte di finanziamento PN 2021-2027 (FSE+). 

Titolo progetto: “PASSEGGIATE DIDATTICHE”,  
CUP: B54D24002640007,  
CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-391 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’avviso Prot.n. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 
delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus;  
VISTA la nota Prot. n. AOOGABMI 83244 del 12/06/2024 di autorizzazione del progetto di cui in 
oggetto Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 
socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-
2025,Fondo Sociale Europeo Plus;  
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 2 del 15/01/2025 di approvazione del Programma 
Annuale dell’Esercizio finanziario 2025;  
VISTO il decreto di assunzione in bilancio del finanziamento del progetto, prot.n. 7350 del 
17/12/2024;  
VISTO l’avvio procedura di selezione per conferimento incarichi docenti tutor e personale ATA, 
prot. n. 910- VI-1 del 04/02/2025;  
VISTO l’avviso per la selezione di docenti interni in qualità di tutor, prot. n. 928-VI-1 del 
04/02/2025;  
VISTA la necessità di individuare docenti interni in qualità di tutor, per la corretta esecuzione del 
progetto in oggetto;  





 

 
 

VISTA la nomina della Commissione di Valutazione, prot.n. 1420 del 17/02/2025;  
VISTO il verbale di valutazione del 17/02/2025; 

DISPONE 
 

la pubblicazione in data odierna all’Albo Pretorio della scuola delle seguenti graduatorie: 

 

COMPETENZE IMPRENDITORIALI 

RE CARMELINA 81 

SCARINGI DONATELLA 66 

PARISI ANGELO  48 

MURANO MARIA CARMELA 36 

FRESCA GIOVANNA 36 

MASSA ROSETTA 27 

CATONE ANNA 21,50 

    

  CONSAPEVOLEZZA ED ESPRESSIONE CULTURALE 

CARUSO FRANCO 76 

IUORIO TONINO 76 

PARISI ANGELO  48 

FERNICOLA FEDERICO 46,5 

MURANO MARIA CARMELA 36 

MASSA ROSETTA 27 

CATONE ANNA 21,50 

 
Note 
 
Le sopra indicate graduatorie diventano definitive il 21/02/2025  alle ore 11,00 e chiunque vi abbia 

interesse può proporre reclamo entro lo stesso termine all’organo che ha adottato l’atto. 

 
                                     Il Dirigente Scolastico  

                                     Dott.ssa Rosangela Lardo 
                                                                                            Il documento è firmato digitalmente 

                                                                                       ai sensi del D.Lgs.82/2005 e 
                                                                                        delle norme correlate 

 


		2025-02-17T18:52:57+0100
	ROSANGELA LARDO




